1 The heiress of Linclsay of Craigie ma,rviecl

Wallace of Richarilton about 1371, anil the

property passed into the possession of that family.

-Q1a1pfu1d'g 
Eenfrewsfuire (1818), p. 86; Chal-

mer{ Cal,edon'ia, ii. P' bl2.
2 He rlieil in 1377.-Mem'orial's oJ the Mont-

gom,eries, Ewrl's of EgLinfoz (1859), p. 16.
3 Robertson's Ayrshire Fa,ruiliu (1823), vol. i.

p.11 ; vol. iii. p. 376'
a Saicl to have beenthe son of Roger de Blair,

who hacl a charter from Robert I.-Beg. Mag,

sfu. 10-50.
o Joh:r ile Menteth was the seconcl son of the

Jotrn de Menteth on whom was coderreil in

N

1603. 7 Yatican MSS., No. 698.
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salutem etc. Devotionis vestre sinceritas, quam ad nos et Romanam geritis

ecclesiam, vestreque religionis honestas, sub qua in humilitatis spiritu

d"evotum deo exhibetis obsequium, promeretur, ut vos et Monasterium

\zestrum favore benivolo prosequentes, petitiones vestras, quantum cum deo

possumus, ad- exaud.itionis gratiam ad.mittamus. Exhibita siquidem nobis

ruper pro parte vestra petitio continebat quod olim dilecti fiiii nobiles viri
Iohannes de Menthet dominus loci de Aran sancte Marie et sancte Brigide

Insule de Aran, et Iohannes Maxwelle d.ominus loci de Maxwelle de

Liberton ecclesiarum Sod"orensis et Glasguensis diocesum, veri patroni

existeltes in pacifica possessione vel quasi iuris presentancli Rectores ad-

dictas ecclesias, ius patronatus ipsarum ecclesiarum ad. ipsos divisim perti-

nentes, ad. omnipotentis dei laudem et gloriam, et pro sualum et pred-e-

cessorum et successolum suorum animarum remed.io et salute, vobis in

perpetuum ded-erunt et concesserunt, ac in vos penitus transtulerunt, prout

in quibusdam patentibus litteris inde confectis, dictorum nobilium sigillis

munitig clicitur plenius contineri. Quare pro parte vestra fuit nobis

humiliter supplicatum, ut premissis apostolice confirmationis robur adicere

de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicationibus

inclinati, d.onationem et concessionem, ac translationem pred-ictas ratas et

gratas habentes, illas auctoritate apostolica de speciali gratia tenore pre-

sentium confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus, supplentes

omnem defectum, si quis forsan intervenerit in eisdem, de apostolice

plenitudine potestatis. NuIIi ergo, etc., nostre confirmationis infringere etc.

Datum Avinione vrr. Kal. Decembris, Pontificatus nostri anno secund'o.

Ansrnacr.

Letters of Pope Gregory XI. directed to the Abbot and Convent of